
UCHWAŁA NR XII/107/2015
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 22 września 2015 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu położonego 

w rejonie ul. Bagiennej i granicy administracyjnej Miasta

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, 443, 774 i 1265) oraz art.18 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594, z 2014 r. poz. 1075 oraz z 2015 r. poz. 1045), na wniosek Prezydenta Miasta 
Inowrocławia, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
19 maja 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie
ul. Bagiennej i granicy administracyjnej Miasta.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: F4D26ED0-6741-4BB4-9A43-FCC75C72F5B9. Podpisany Strona 1 z 2



Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Uzasadnienie

Rada Miejska Inowrocławia w dniu 19 maja 2014 r. podjęła uchwałę
nr XLIII/595/2014 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu położonego w rejonie
ul. Bagiennej i granicy administracyjnej Miasta. Celem tej zmiany jest m.in. dostosowanie
ustaleń planu do zamierzeń inwestycyjnych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Sp. z o.o.

Plan miejscowy w tym zakresie jest opracowywany w trybie określonym w art. 17 –
26 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.).

Na etapie wyłożenia do publicznego wglądu o anulowanie wniosku o zmianę planu
miejscowego wniosło Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
wskazując, iż wprowadzone w projekcie zmiany są zbędne, gdyż nie odzwierciedlają
rzeczywistych, obecnych potrzeb, a obowiązujący plan miejscowy umożliwił realizację
planowanych inwestycji. Również Zarząd Osiedla Mątwy zakwestionował rozwiązania
przyjęte w projekcie planu miejscowego.

W związku z powyższym odwołano wyłożenie do publicznego wglądu projektu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Inowrocławia dla terenu
położonego w rejonie ul. Bagiennej i granicy administracyjnej Miasta wraz z prognozą
oddziaływania na środowisko. Jednocześnie odwołana została dyskusja publiczna
nad ustaleniami projektu planu.

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały
jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

 

Id: F4D26ED0-6741-4BB4-9A43-FCC75C72F5B9. Podpisany Strona 2 z 2




